



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.04.2018

№ 41/сее

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Свердловской области на 2018 год

В соответствии с приказом Министерства физической культуры, спорта и молодежной политики Свердловской области от 30.03.2012 № 34/1/ос «Об утверждении административного регламента по исполнению государственной функции «Организация и проведение официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий и межмуниципальных официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий на территории Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Свердловской области на 2018 год, утвержденный приказом Министерства физической культуры и спорта Свердловской области от 28.12.2017 № 716/ос, следующие изменения в перечне мероприятий части II: «Спортивные соревнования Свердловской области», в разделе «Спортивное ориентирование» (номер-код 0830005511Я):

- в строке 9 «Первенство Свердловской области (кросс - классика)»:
- в графе 3 слова «13 мая» заменить словами «27 мая»;
- в графе 4 слова «13 мая» заменить словами «27 мая»;
- в графе 5 слова «по назначению» заменить словами «г. Екатеринбург»;
- в строке 10 «Чемпионат Свердловской области (кросс - классика)»:
- в графе 3 слова «13 мая» заменить словами «27 мая»;
- в графе 4 слова «13 мая» заменить словами «27 мая»;
- в графе 5 слова «по назначению» заменить словами «г. Екатеринбург»;
- в строке 11 «Первенство Свердловской области (кросс - лонг)»:
- в графе 3 слова «27 мая» заменить словами «17 июня»;
- в графе 4 слова «27 мая» заменить словами «17 июня»;
- в графе 5 слова «по назначению» заменить словами «г. Екатеринбург»;
- в строке 12 «Чемпионат Свердловской области (кросс - лонг)»:
- в графе 3 слова «27 мая» заменить словами «17 июня»;

в графе 4 слова «27 мая» заменить словами «17 июня»;

в графе 5 слова «по назначению» заменить словами «г. Екатеринбург»;

в строке 13 «Первенство Свердловской области (кросс - спринт):

в графе 5 слова «по назначению» заменить словами «г. Каменск-Уральский»;

в строке 14 «Чемпионат Свердловской области (кросс - спринт):

в графе 5 слова «по назначению» заменить словами «г. Каменск-Уральский»;

2. Начальнику информационно-аналитического отдела обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства физической культуры и спорта Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (<http://minsport.midural.ru/>).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Министра



А.В. Зяблицев